
Op/Afstaptijd 5:52 5:56
MAT 10459 5:56 ahm gar vlp bee 6:13

43 1001 6:13 vlp bee ahm cs 6:46
51 1006 6:50 ahm cs wgn bus 7:28
51 1007 7:31 wgn bus ahm cs 8:15

Loop/Reis 8:15 ahm cs ahm kan 8:16
Pauze 8:16 8:36

Loop/Reis 8:36 ahm kan ahm buf 8:37
MAT 10463 8:37 ahm buf ahm cs 8:38
300 1229 8:38 ahm cs nmg hgb 9:43
300 1242 9:43 nmg hgb ahm cs 10:56

MAT 10:56 ahm cs ahm gar 11:05
Op/Afstaptijd 11:05 11:07
Pauze 11:07 15:05
Op/Afstaptijd 15:05 15:09
MAT 10452 15:09 ahm gar ahm cs 15:18

29 1123 15:18 ahm cs dtc sta 16:27
29 1128 16:34 dtc sta ahm cs 17:41

MAT 17:41 ahm cs ahm gar 17:50
Op/Afstaptijd 17:50 17:52

Ingangsdatum 17-08-2025

MA/DI/WO/DO/VR Arnhem, Garage
Dienst GM 372 5:52 - 17:52  8:02

EindeNaarVanAanv.RitOmloopLijn

GM 372


